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VERBALE INCONTRO DI INTERMODULO 23.09.2025 
da inviare a cura del verbalizzante alla c.a. del DS all’indirizzo PDIC838004@istruzione.it

	VERBALE INCONTRO DI INTERMODULO

	SCUOLA PRIMARIA 

	GRUPPO 

	DATA
	
	Dalle … alle …
	
	N. ORE

	23/09/2025
	
	16.15   -    18.15
	
	 2

	INSEGNANTI PRESENTI

	1. 
	2. 

	3. 
	4. 

	5. 
	6. 

	7. 
	8. 

	9. 
	10. 

	11. 
	12. 

	13. 
	14. 

	15. 
	16. 

	VERBALIZZANTE:  

	O.d.g.: 
1. Confronto su progettazione e obiettivi annuali disciplinari.
2. Visione, confronto ed eventuale modifica delle prove iniziali di Istituto. 
3. Varie ed eventuali. 
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